
ZARZĄDZENIE NR 242.2022 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 14 lutego 2022 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 
publicznych gminy Szudziałowo w 2022 roku

Na podstawie art. 11, 13, 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243,1535, 
2490) oraz § 5 Programu współpracy Gminy Szudziałowo z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXIII. 181.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 26 listopada 2021 r. - 
zarządzam, co następuje:

§1 . 1 .  Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych gminy 
Szudziałowo określonych w Programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.
2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania w 2022 roku 
wynosi 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych).

§ 2. Ogłoszenie w sprawie otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 242.2022 
Wójta Gminy Szudziałowo 
z dnia 14 lutego 2022 roku

OGŁOSZENIE
OTWARTY KONKURS OFERT

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) Wójt Gminy Szudziałowo ogłasza 
otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych gminy Szudziałowo w 2022 roku.
Konkurs ofert nie obejmuje zadań, które nie są objęte zadaniami publicznymi.

1. Rodzaj zadań publicznych:

Zadanie: Sposób działania
1. Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu
Prowadzenie zorganizowanych i systematycznych 
działań w zakresie wychowania fizycznego i sportu, 
organizowania współzawodnictwa sportowego i udziału 
w takim współzawodnictwie

2. Działalność na rzecz osób z 
niepełnosprawnością oraz osób w 
wieku emerytalnym

Aktywizacja i integracja ze środowiskiem lokalnym osób 
z niepełnosprawnością oraz osób starszych

1.1. Zadania będą realizowane w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2022 roku.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania w 2022 roku wynosi 
18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych). Wysokość środków może ulec zmianie w 
przypadku zmian w budżecie.

2.1. Udział środków własnych oraz innych źródeł finansowania -  nie mniej niż 20% kosztów 
zadania

3. Zasady przyznawania dotacji
3.1. O dotację mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, osoby prawne i jednostki organizacyjne 

działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach 
wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku 
publicznego, stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, spółdzielnie socjalne, spółki akcyjne 
i spółki z o.o. oraz kluby sportowe działające na podstawie przepisów ustawy w dnia 25 czerwca 2010 
roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133, z 2021 r. poz. 2054, 2142), które nie działają w celu 
osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie 
przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników.

3.2. Szczegółowe warunki przyznawania dotacji, realizacji zadania i rozliczenia dotacji zostaną 
określone w umowie, której wzór stanowi załącznik nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego 
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert 
i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań tych 
zadań (Dz.U. z 2018 r., poz. 2057).

3.3. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa, niż wnioskowana w ofercie. W takim przypadku 
oferent może negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania lub wycofać swoją ofertę.

4. Termin i warunki realizacji zadania:
4.1. Zadanie winno być wykonane w terminie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2022 roku.
4.2. Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zasadami uczciwej 

konkurencji, gwarantując wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy oraz zgodnie 
z warunkami określonymi w ofercie oraz umowie wraz z załącznikami.



4.3. W przypadku niewykorzystania dotacji lub wykorzystania dotacji niezgodnie z umową środki 
finansowe podlegają zwrotowi wraz z odsetkami, jak dla zaległości podatkowych, na rzecz Urzędu 
Gminy w Szudziałowie.

4.4. Zleceniobiorcy są zobowiązani do sporządzania i składania sprawozdań z wykonania zadania 
publicznego w terminie określonym umową i na formularzach zgodnych ze wzorem określonym 
w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 
2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 
oraz wzorów sprawozdań tych zadań (Dz.U. z 2018 r., poz. 2057).

5. Termin i warunki składania ofert:
5.1. Oferty należy składać do dnia 15 marca 2022 do godz. 15:00 w sekretariacie Urzędu Gminy 

Szudziałowo, ul. Bankowa 1 pokój Nr 10 lub przesłać pocztą. W przypadku przesyłania pocztą 
za zachowanie terminu uważa się datę wpływu korespondencji do Urzędu.

5.2. Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie z napisem „Otwarty konkurs ofert 
na wspieranie realizacji zadań publicznych gminy Szudziałowo w 2022 roku”. Na kopercie musi 
być umieszczona nazwa oferenta i jego adres zwrotny.

5.3. Oferta musi być złożona na formularzu zgodnym ze wzorem określonym w Rozporządzeniu 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 
wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań tych zadań (Dz.U. z 2018 r., poz. 2057).

5.4. Oferta musi być złożona w jednym egzemplarzu w formie papierowej (podpisana przez 
osoby upoważnione do reprezentowania oferenta) i formie elektronicznej -  formularz oferty 
w pliku pdf na nośniku danych, np. płyta CD.

5.5. Do oferty należy dołączyć kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego 
rejestru lub ewidencji.

5.6. Wymagane załączniki muszą być dołączone do oferty w formie papierowej, a dołączone kopie 
muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez uprawnionego przedstawiciela oferenta.

5.7. Oferty złożone na innych formularzach, niekompletne lub złożone po terminie zostaną 
odrzucone z przyczyn formalnych.

5.8. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania dotacji lub przyznaniem 
dotacji w oczekiwanej wysokości (niezależnie od oczekiwanej kwoty).

6. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert.

6.1. Kryteria oceny

Lp. Kryterium oceny formalnej Wniosek spełnia kryterium
TAK NIE

1. Oferta złożona w terminie
2. Zgodność oferty z rodzajem zadania 

określonym w ogłoszeniu o konkursie
3. Kompletność i prawidłowość 

przygotowania oferty.

Lp. Kryterium oceny merytorycznej Ilość
punktów

1. Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta 0-20
2. Kalkulacja kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania 0-15
3. Proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje realizatorów zadania 0-20
4. Udział własny oferenta: finansowy 0-20
5. Udział własny oferenta: pozafinansowy -  osobowy i rzeczowy 0-15
6. Rzetelność i terminowość realizacji zadania zleconego w poprzednim okresie oraz 

rzetelność i terminowość rozliczenia z otrzymanych środków (jeśli oferent realizował 
zadania ze środków Gminy Szudziałowo w poprzednich latach)

0-10



6.2. Ocena ofert
Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) oraz § 6 i 7 Programu współpracy 
Gminy Szudziałowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXIII. 181.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 26 listopada 2021 r. do oceny 
formalnej i merytorycznej ofert złożonych w ogłoszonym konkursie powołana zostanie Zarządzeniem Wójta 
Gminy Szudziałowo komisja konkursowa.
W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje pozarządowe, zgodnie 
z art. 15 ust. 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057). Pisemnego zgłoszenia osób należy dokonać do dnia 
4 marca 2022 r. do godz. 15:00 w sekretariacie Urzędu Gminy Szudziałowo, ul. Bankowa 1 pokój Nr 10. 
Zgłoszenia można dokonać na druku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.
Członkowie komisji przed przystąpieniem do oceny składają oświadczenia o bezstronności do protokołu 
komisji. W przypadku wystąpienia okoliczności wskazujących na brak bezstronności lub interesowność 
członka komisji opiniującego podlega on wyłączeniu z prac komisji.
Ze swoich prac komisja sporządzi protokół, który zostanie przedłożony Wójtowi Gminy Szudziałowo. 
Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji wybranemu podmiotowi podejmie Wójt Gminy Szudziałowo, 
po zapoznaniu się z protokołem komisji, w terminie do dnia 29 marca 2022 roku.
O podjętych decyzjach składający oferty powiadamiani będą bez zbędnej zwłoki. Do podjętych decyzji nie ma 
zastosowania tryb odwoławczy.
Każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru 
lub odrzucenia oferty.
Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy sporządzonej według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 
do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań tych zadań (Dz.U. z 2018 r., poz. 2057).

7. Informacja o zadaniach publicznych tego samego rodzaju, zrealizowanych w 2021 roku 
i udzielonych dotacjach

Lp. Nazwa organizacji/nazwa zadania Przyznana dotacja
1. Uczniowski Klub Sportowy „Sudovia”/ „Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzież gminy 
Szudziałowo w roku 2021”

20.000,00 zł

Suma: 20.000,00 zł



Obowiązek informacyjny stosowany w związku z przetwarzaniem danych osobowych w oparciu o
wymogi prawa

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Szudziałowo (Urząd Gminy w
Szudziałowie, ul. Bankowa 1, 16-113 Szudziałowo, tel. +48 (85) 722 14 04, e-
mail: sekretariat@szudzialowo-gmina.pl, ttp://bip.ug.szudzialowo.wrotapodlasia.pl/).

2. Administrator, zgodnie z art. 37 ust. 1 lit. a) RODO, powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym 
możecie się Państwo kontaktować pod adresem poczty elektronicznej: 
inspektor.ochronydanych@szudzialowo-gmina.pl.

3. Celem przetwarzania Państwa danych osobowych przez Gminę Szudziałowo jest realizacja zadań 
publicznych o charakterze gminnym, niezastrzeżonych ustawami na rzecz organów administracji 
rządowej. Oznacza to, że Państwa dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji zadań wynikających 
z przepisów prawa, w szczególności na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym oraz szeregu ustaw nakładających na Gminę Szudziałowo obowiązki i zadania, których 
realizacja wymaga przetwarzania Państwa danych osobowych. W szczególnych sytuacjach, gdy 
przetwarzanie Państwa danych nie będzie wynikało z przepisów prawa zostaniecie Państwo poproszeni 
o wyrażenie dobrowolnej zgody na przetwarzanie dotyczących Państwa danych osobowych. 
Niezależnie od podstawy prawnej przetwarzania dotyczących Państwa danych osobowych 
Administrator gwarantuje, że Państwa dane są przetwarzane w minimalnym zakresie umożliwiającym 
realizację ściśle określonego celu.

4. Państwa dane osobowe, w ściśle określonych sytuacjach, na podstawie przepisów prawa lub 
podpisanych umów powierzenia do przetwarzania i z zachowaniem wysokich standardów 
bezpieczeństwa, mogą zostać ujawniane osobom upoważnionym przez Administratora, podmiotom 
upoważnionym na podstawie przepisów prawa, podmiotom prowadzącym działalność bankową, 
operatorowi pocztowemu lub kurierowi oraz podmiotom realizującym archiwizację, obsługę 
informatyczną i teleinformatyczną. Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą 
ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub publikowane w BIP Urzędu.

5. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego 
zostały zebrane. Kryteria ustalenia tego okresu wynikają głownie z przepisów prawa dotyczących 
archiwizacji, przepisów merytorycznych lub Kodeksu postępowania administracyjnego.

6. Przysługuje Państwu, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści swoich danych 
osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do 
sprzeciwu, prawo do przenoszenia danych, a także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego -  
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Dodatkowo w przypadku, gdy podstawą przetwarzania 
Państwa danych osobowych jest Państwa dobrowolna zgoda, przysługuje Państwu prawo do cofnięcia 
wyrażonej zgody w dowolnym momencie.

7. Podanie przez Państwa danych osobowych, w zależności od ściśle określonego celu przetwarzania, 
może być wymogiem ustawowym lub umownym lub warunkiem zawarcia umowy.

8. Państwa dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 
profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO.

mailto:sekretariat@szudzialowo-gmina.pl
mailto:inspektor.ochronydanych@szudzialowo-gmina.pl


Załącznik Nr 1 do
Ogłoszenia otwartego konkursu
ofert

Szudziałowo, dnia

(pieczęć organizacji)

Wójt Gminy Szudziałowo
ul. Bankowa 1 
16-113 Szudziałowo

ZGŁOSZENIE
Dobrowolnie zgłaszam swój udział w pracach Komisji Konkursowej powołanej w celu zaopiniowania ofert 
złożonych w trybie otwartego konkursu ofert na realizację zadań przez organizacje pożytku publicznego 
w dziedzinach: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz działalność na rzecz osób 
z niepełnosprawnością oraz osób w wieku emerytalnym w 2022 roku.

Jednocześnie oświadczam, że:
1) jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych,
2) nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorących udział w konkursie na 
realizację zadań publicznych gminy Szudziałowo w roku 2022,
3) nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego,
4) posiadam doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych, objętych przedmiotem prac komisji 
konkursowej oraz w zakresie działalności organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
5) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
wyboru członków komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 2022 r. zgodnie z ustawą z 
dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych,
6) wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 2022 r.

(czytelny podpis)





Dziennik Ustaw - 2 - Poz. 2057

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2057)

Załącznik nr 1

WZÓR

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,

O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 

(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)

PO U CZEN IE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy poszczególnych polach lub w 
przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy" lub przekreślić pole.

Zaznaczenie np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*", oznacza, że należy skreślić 
niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego* /Oferta wspólna realizacji jadania 
publicznego' ".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego”

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego

11 Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. 
Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

1



Dziennik Ustaw - 3 - Poz. 2057

J Data Data 
2. Termin realizacji zadania publicznego3 r  °  rozpoczęcia zakończenia
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej 
problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

4. Plan i harmonogram działań na rok................
(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce 
ich realizacji)

Lp. Nazwa działania Opis Grupa docelowa
Planowany

termin
realizacji

Zakres działania realizowany 
przez podmiot niebędący stroną 

umowy21

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
(należy opisać:

1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty" lub „usługi" zrealizowane na rzecz uczestników zadania) 
realizacji oferty?

2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach 

organizacji? -  trwałość rezultatów zadania)

!| Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym 
mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2



Dziennik Ustaw - 4 - Poz. 2057

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego”

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

J| Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu skiadania dodatkowych informacji dotyczących 
rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

3



Dziennik Ustaw - 5 - Poz. 2057

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania
(w sekcji V-A należy skalkulow ać i zam ieścić w szystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansow ania wskazanego 
w  sekcji V-B)

Lp. Rodzaj kosztu Rodzaj
miary

Koszt
jednostkowy

[PLN]

Liczba
jednostek

Wartość PLN]

Razem Roki Rok 2 Rok 34’
1. Koszty realizacji działań
1.1. Działanie 1
1.1.1. Koszt 1
1.1.2. Koszt 2

1.2. Działanie 2
1.2.1. Koszt 1
1.2.2. Koszt 2

1.3. Działanie 3
1.3.1. Koszt 1
1.3.2. Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania
II. Koszty administracyjne
11.1. Koszt 1
11.2. Koszt 2

Suma kosztów administracyjnych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania
Lp. Źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN] Udział [%]

1. Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 100
2. Planowana dotacja w  ram ach niniejszej oferty
3. W kład własny5’
3.1. W kład w łasny finansow y
3.2. W kład w łasny niefinansow y (osobow y i rzeczowy)
4. Świadczenia pieniężne od odbiorców  zadania

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów"'
Lp. Źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN]

Razem Roki Rok 2 Rok 3"
1. Oferent 1
2. Oferent 2
3. Oferent 3

Sum a wszystkich kosztów  realizacji zadania

V I. Inne informacje

1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich 

reprezentacji wobec organu administracji publicznej -  w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.___________________

41 Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie. 
51 Suma pól 3.1. i 3.2.
61 Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.
71 Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

4



Dziennik Ustaw - 6 - Poz. 2057

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym;
7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem 

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą 
te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)

5


